

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ประมาณ ถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 370 เมตร ผิวจราจรหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร

แบบเลขที่ /

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ถั่ว หมู่ที่ 3 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอป่าจืด จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	1480	ตร.ม.	0	0	3	4,440	4,440.00	
2	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมบดอัด								
3	งานหินคลุกพร้อมบดอัด								
4	งาน PRIME COAT								
5	งาน TACK COAT	1480	ตร.ม.	11.20	16,576	5.5	8,140	24,716.00	
	งานผิวจราจร								
6	-ชนิดแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.(ปูนTACK COAT)	1480	ตร.ม.	210.40	311,392	0	0	311,392.00	
	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง								
7	-งานสีเทอร์นิมพลาสติก	20	ตร.ม.	240	4,800	0	0	4,800.00	
8	-ชนิดสีขาว	74	ตร.ม.	210	15,540	0	0	15,540.00	
	งานระบายน้ำท่อลอดกลม								
9	- ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	-							
10	งานป้ายจราจร	-							
	- งานป้ายเตือน	-							
	- งานป้ายบังคับ	-							
	ค่าวัสดุ				348,308				
	ค่าแรงงาน						12,580.00		
	รวมเป็นเงิน							360,888.00	

เมื่อวันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560